
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO  
 

Nº 09 – SETEMBRO DE 2016 

(LEI Nº 4.965, DE 05/05/66) 

 

 
 

 

 

 

Este documento foi editado, e publicado 

eletrônicamente pelo Gabinete do Instituto 

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

Mato Grosso – Campus Rondonópolis, com o 

intuito de divulgar os atos oficiais 

administrativos desta Instituição.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rondonópolis/MT, 8 de dezembro de 2016. 

(Expedido após o retorno do titular da pasta) 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              2 

 

 

Diretor Geral 

Osmar Antônio Magnabosco 

 

Chefe de Gabinete 

Josimar da Silva Cezar 

 

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento 

Fabiane de Mesquita Batista 

 

Chefe do Departamento de Ensino 

Valter Cardoso da Silva 

 

Coordenadora Geral de Gestão de Pessoas 

Gabriella Rodrigues Costa 

 

Coordenadora de Pesquisa e Extensão 

Leidiane Gomes de Souza 

 

Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunicação 

José Douglas Araújo Silva 

 

Coordenador de Patrimônio e Almoxarifado 

Adriel Jackson Batista de Oliveira 

 

Coordenadora de Serviços de Apoio 

Ana Paula Copetti Bohrer 

 

Coordenadora de Compras e Licitações 

Maria Aparecida de Almeida 

 

Coordenador Contábil e Financeiro 

Jorge Almeida dos Anjos 

  

Coordenadora da Secretaria Geral de Documentação Escolar 

Ana Maria Kops Zahner 

 

Coordenador de Apoio ao Estudante 

Josimar da Silva Cesar 

 

Coordenador Acadêmico de Cursos 

Vinicius Batista da Silva 

 

Coordenador do Curso Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistemas  

Rafael Rodrigues Garcia 

 

Coordenadora do Curso de Nível Médio Integrado em Secretariado  

Itamar José Valério Júnior 

 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              3 

 

Coordenador do Curso de Nível Médio Integrado em Química e Subsequente em Química 

Marcos Sousa Rabello 

 

Coordenador dos Cursos da Área de Alimentos 

Tatiane Moreira Siqueri 

 

Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências da Natureza 

Márcio do Nascimento Gomes 

 

Coordenadora do Curso Técnico em Administração 

Adriane Barth 

  

  



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              4 

 

Índice 
 

 

Portarias.......................................................................................................................................05 a 14 

 

Ordens Administrativas.........................................................................................................................14 

 

Servidores com Férias Programadas ....................................................................................................14 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              5 

 

PORTARIAS 
 

 

PORTARIA Nº 73, DE 02 DE SETEMBRO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014 e considerando o Memorando n° 56/2016-CGGP/IFMT/ROO – Campus Rondonópolis, 

 

               RESOLVE: 

 

I – Nomear os servidores abaixo para compor, como segue, a Comissão Organizadora e a 

Banca Examinadora, responsáveis pela execução das Provas de Desempenho Didático do Processo 

Seletivo Simplificado, referente ao Edital 51/2016/IFMT; 

Comissão Organizadora: 

 Valter Cardoso da Silva, SIAPE Nº 1446174; 

 Gabriella Rodrigues Costa, SIAPE N° 1864315;  

 Patricia Oliveira Filipe, SIAPE Nº 1945548; 

 

Banca Examinadora: 

 Claudyanne Rodrigues de Almeida, SIAPE N° 1863850; 

 Vinícius Batista da Silva, SIAPE Nº 2089874; 

 Wilson José Soares, SIAPE Nº 1856373; 

 Marinete Covezzi; 

 

II – Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Osmar Antônio Magnabosco 
Diretor Geral  

IFMT - Campus Rondonópolis 

 

 

 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              6 

PORTARIA Nº 74, DE 02 DE SETEMBRO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014 e considerando o Memorando n° 57/2016-CGGP/IFMT/ROO – Campus Rondonópolis, 

 

RESOLVE: 

 

I – Nomear os servidores abaixo para compor, como segue, a Comissão Organizadora e a 

Banca Examinadora, responsáveis pela execução das Provas de Desempenho Didático do Processo 

Seletivo Simplificado, referente ao Edital 63/2016; 

Comissão Organizadora: 

 Vinícius Batista da Silva, SIAPE Nº 2089874; 

 Patricia Oliveira Filipe, SIAPE Nº 1945548; 

 

Banca Examinadora: 

 Diogo Italo Segalen da Silva, SIAPE N° 1957916; 

 Maria José de Camargo, SIAPE Nº 1300213; 

 Christiane Camilo Pires, SIAPE Nº 2106020; 

II – Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Osmar Antônio Magnabosco 
Diretor Geral  

IFMT - Campus Rondonópolis 

 

 

PORTARIA Nº 75, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014, considerando a Portaria n° 301 de 12.02.2016 e os Jogos do Instituto Federal de Mato 

Grosso, 

RESOLVE: 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              7 

 

 I – Autorizar a servidora Rafaela Almeida de Souza, Matrícula SIAPE n° 1936987, nos 

termos da Portaria nº 1.497 de 25 de novembro de 2011, a conduzir os veículos oficiais pertencentes ao 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Rondonópolis, durante o 

evento supracitado. 

II – Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Osmar Antônio Magnabosco 
Diretor Geral 

IFMT - Campus Rondonópolis 

 

 

PORTARIA Nº 76, DE 12 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014, considerando a Portaria n° 301 de 12.02.2016 e os Jogos do Instituto Federal de Mato 

Grosso – Etapa Centro-Oeste, 

 

                   RESOLVE: 

 

 I – Autorizar o servidor João Batista de Oliveira Santos, Matrícula SIAPE n° 2096920, nos 

termos da Portaria nº 1.497 de 25 de novembro de 2011, a conduzir os veículos oficiais pertencentes ao 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Rondonópolis, durante o 

evento supracitado. 

II – Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Osmar Antônio Magnabosco 
Diretor Geral 

IFMT - Campus Rondonópolis 

 

 

 

 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              8 

PORTARIA Nº 77, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da 

União de 03/06/2014 e considerando o memorando n° 167/2016/IFMT/DE, 

 

RESOLVE: 

 

I – Instituir a Comissão de Divulgação do Processo Seletivo de que trata o Edital 069/2016, 

com a missão de planejar, organizar, coordenar, executar, ou fazer executar, e avaliar os trabalhos de 

divulgação do processo seletivo dos cursos de Ensino Médio Integrado. 

II – A Comissão será composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro: 

 Vinícius Batista da Silva, SIAPE n° 2089874; 

 Antonio Carlos de Oliveira Machado, SIAPE n° 2152593; 

 Arlete Fonseca de Oliveira, SIAPE n° 1935688; 

 Claudyanne Rodrigues de Almeida, SIAPE n° 1863850; 

 Dayane Cristina Rosa de Almeida, SIAPE n° 1942733; 

 Diego Dias Carneiro, SIAPE n° 1863104; 

 Diogo Ítalo Segalen da Silva, SIAPE n° 1957916; 

 Ivanildo da Silva dos Santos, SIAPE n° 1196453; 

 Jorge Maurício Jaramillo Monsalve, SIAPE n° 1657372; 

 Larissa Muller de Faria, SIAPE n° 1023913; 

 Laura Caroline Aoyama Barbosa, SIAPE n° 1497451; 

 Leisli Maira Delarmelino Ferraresi, SIAPE n° 2135452; 

 Marcos de Sousa Rabello, SIAPE n° 1279051; 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              9 

 Nelson Luiz Graf Odi, SIAPE n° 1551191; 

 Rosilene Rodrigues de Carvalho, SIAPE n° 1294337; 

 Valter Cardoso da Silva, SIAPE n° 1446174; 

 Wilson José Soares, SIAPE n° 1856373; 

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Osmar Antônio Magnabosco 

Diretor Geral 

Portaria nº 966, 28/05/2014 

IFMT – Campus Rondonópolis 

 

 

PORTARIA Nº 78, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014, considerando a Portaria n° 301 de 12.02.2016 e os Jogos do Instituto Federal de Mato 

Grosso – Etapa Centro-Oeste, 

 

RESOLVE: 

 

 I – Autorizar a servidora Izabel Kamilla Salles Pacheco, Matrícula SIAPE n° 1911315, nos 

termos da Portaria nº 1.497 de 25 de novembro de 2011, a conduzir os veículos oficiais pertencentes ao 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Rondonópolis, durante o 

período de eleições que compreende os dias 01 e 02/10/16. 

II – Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Osmar Antônio Magnabosco 
Diretor Geral 

IFMT - Campus Rondonópolis 

 

 

 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              10 

PORTARIA Nº 79, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014 e considerando a Portaria n° 1.729, de 09.09.2014 de delegação de competências aos 

Diretores Gerais de designação e dispensa de função; 

 

RESOLVE: 

 

I – Dispensar, o servidor Marcos Vinicius Ferreira Vilela , ocupante do cargo de Professor 

deste Campus, Matricula SIAPE nº. 1820093, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, da 

autorização conduzir veículos oficiais desta instituição. 

II - Autorizar o servidor Jorge Almeida dos Anjos, ocupante do cargo de Contador deste 

Campus, Matrícula SIAPE nº. 1866542, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, a conduzir 

veículos oficiais desta instituição. 

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

IV – Cientifique-se e cumpra-se. 

 

Osmar Antônio Magnabosco 

Diretor Geral 

IFMT – Campus Rondonópolis 

 

 

PORTARIA Nº 80, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da 

União de 03/06/2014 e considerando o memorando n° 176/2016/IFMT/DE-Campus Rondonópolis, 

 

RESOLVE: 

 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              11 

I – Instituir a Comissão de Elaboração do Plano Pedagógico do Curso (PPC) Técnico em 

Informática Integrado ao Nível Médio.  

II – A Comissão será composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro: 

 Rafael Rodrigues Garcia, SIAPE n° 2016544; 

 Adélia Karina Carneiro Batista, SIAPE n° 1015066; 

 Arlete Fonseca de Oliveira, SIAPE n° 1935688; 

 Christiane Camilo Pires, SIAPE n° 2106020; 

 Claudyanne Rodrigues de Almeida, SIAPE n° 1863850; 

 Cleber Alves Feitosa, SIAPE n° 2081713; 

 Vinícius Batista da Silva, SIAPE n° 2089874; 

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Osmar Antônio Magnabosco 

Diretor Geral 

Portaria nº 966, 28/05/2014 

IFMT – Campus Rondonópolis 

 

 

PORTARIA Nº 81, DE 28 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da 

União de 03/06/2014 e considerando o memorando n° 177/2016/IFMT/DE-Campus Rondonópolis, 

 

RESOLVE: 

 

I - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 

comporem a Comissão responsável pela organização da Colação de Grau da 1ª Turma do Curso Superior 

de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, Turma 2013/1 do IFMT Campus 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              12 

Rondonópolis: 

 Rafael Rodrigues Garcia, SIAPE n° 2016544; 

 Adergildo Cardoso Mendes, SIAPE n° 1790042; 

 Adriel Jackson Batista de Oliveira, SIAPE n° 1942218; 

 Carlos Marcelo Faustino da Silva, SIAPE n° 1942206; 

 Cleber Alves Feitosa, SIAPE n° 2081713; 

 Josimar da Silva Cezar, SIAPE n° 2104946; 

 Rafaela Almeida de Souza, SIAPE n° 1936987; 

 Vinícius Batista da Silva, SIAPE n° 2089874; 

 

Osmar Antônio Magnabosco 

Diretor Geral 

Portaria nº 966, 28/05/2014 

IFMT – Campus Rondonópolis 

 

 

PORTARIA Nº 82, DE 30 DE SETEMBRO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014, e considerando a CI n° 011/2016-COORD.LIC.CIÊNCIAS DA NATUREZA/ROO-

Campus Rondonópolis, 

 

RESOLVE: 

 

I – Dispensar o servidor Marcos Vinícius Ferreira Vilela, ocupante do cargo de Professor 

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1820093, pertencente ao quadro 

permanente deste Instituto, da função de confiança de Coordenador do Curso de Licenciatura em 

Ciências da Natureza deste Instituto, código FCC, deste IFMT - Campus Rondonópolis. 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              13 

 II - Designar o servidor Márcio do Nascimento Gomes, ocupante do cargo de Professor do 

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1562472, pertencente ao quadro permanente 

deste Instituto, para exercer, a função de confiança de Coordenador do Curso de Licenciatura em 

Ciências da Natureza deste Instituto, código FCC, deste IFMT - Campus Rondonópolis. 

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Osmar Antônio Magnabosco 

Diretor Geral 

Portaria nº 966, 28/05/2014 

IFMT – Campus Rondonópolis 

 

 

PORTARIA Nº 83, DE 30 DE SETEMBRO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria/IFMT n° 966, de 28/05/2014, publicada no Diário Oficial da União de 

03/06/2014, e considerando o Requerimento n° 01/2016 – Coordenação de Curso da Área de 

Alimentos - Campus Rondonópolis, 

 

RESOLVE: 

 

I – Dispensar o servidor Diego Dias Carneiro, ocupante do cargo de Professor do Ensino 

Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1863104, pertencente ao quadro permanente deste 

Instituto, da função comissionada de Coordenador do Curso dos Cursos da Área de Alimentos, código 

FCC, deste IFMT - Campus Rondonópolis. 

 II - Designar a servidora Tatiane Moreira Siqueri, ocupante do cargo de Professor do 

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2073193, para exercer, na qualidade de 

Coordenadora, a função comissionada de Coordenadora do Curso dos Cursos da Área de Alimentos, 

código FCC, deste IFMT - Campus Rondonópolis. 

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              14 

Osmar Antônio Magnabosco 

Diretor Geral 

Portaria nº 966, 28/05/2014 

IFMT – Campus Rondonópolis 
 

 

 
 

ORDENS ADMINISTRATIVAS 
 

 

*Sem ordens administrativas expedidas no período. 

 

 
 
 

SERVIDORES COM FÉRIAS PROGRAMADAS 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC / SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS RONDONÓPOLIS 

                             
                         

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 09 / 2016.                                                                                              15 

 

 

 
 

 

 

 

 


